ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  28.08.2017                                                                                        № 25
п.Кедровый

О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Кедровый

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Кедровый принятый решением Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 22.07.2009 № 58 (с изменениями на  02.05.2017 года) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац первый пункта 1.1 статьи 23 изложить в новой редакции:
«1.1. Глава поселения должен соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2. Поручить Главе сельского поселения Кедровый:
- направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;
- опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                               Глава сельского поселения
сельского поселения  Кедровый  		        	    Кедровый
                                 Л.А.Шахова                                                       А.А.  Козлов